南 宁 市 标 准 化 协 会 文 件

南市标协〔2023〕21 号

关于发布《鲜活龙虾保鲜技术规范》等 2 项
团体标准的公告

根据《南宁市标准化协会团体标准管理办法》，《鲜活

龙虾保鲜技术规范》等 2 项团体标准现予批准发布，详细

信息见下表。

特此公告。

序号 团体标准名称 标准号 发布时间 实施时间

1 鲜活龙虾保鲜技术规范 T/NNAS 012-2023 2023 年 11 月 24 日 2023 年 11 月 30 日

2 龙虾刺身制作技术规程 T/NNAS 013-2023 2023 年 11 月 24 日 2023 年 11 月 30 日

南宁市标准化协会

2023 年 11 月 24 日